INDICAÇÃO Nº 04/2023
Do edil:- João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar a substituição do ônibus que faz o transporte de

trabalhadores para a Granja e também para o Frigorífico em

Rancharia, por motivos de segurança.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o veículo

hoje utilizado para fazer o transporte destes trabalhadores não

apresenta as condições necessárias para transportar o pessoal com a

devida segurança.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2023

João Paulo Lucheti

Vereador